《西安信托·玖逸一期（长安投资25号）集合资金信托计划》
关于变更信托计划开放日的公告

	尊敬的委托人、受益人：
    感谢您加入我公司推出的《西安信托·玖逸一期（长安投资25号）集合资金信托计划》（以下简称“本信托计划”），本信托计划成立于2011年4月1日，信托规模2250万元。
为便于投资者申购与赎回，经受托人与投资顾问上海玖逸投资有限公司协商，现将信托文件的内容做如下变更：
     一、开放日调整
     自2014年1月1日起，本信托计划开放日由“每信托季度最后一个月的15日（如遇节假日则为该日之后最近一个交易日）”变更为“每月15日（如遇节假日则为该日之后最近一个交易日）”。
二、估值日变更

由于开放日变更，估值日随之调整。估值日由“每信托季度最后一个月的15日（如遇节假日则为该日之后最近一个交易日）及信托终止日”变更为“每月15日（如遇节假日则为该日之后最近一个交易日）及信托终止日”。

三、费用的计算和支付
自2014年1月1日开放日变更后，本信托计提的保管费、受托人报酬和固定特定信托利益的计算公式均与本信托计划《资金信托合同》中的公式不相符合，现对相关计算公式进行变更。
原公式：

计提日非信托终止日的，该计提日计提的保管费＝计提日前一工作日的信托财产净值×0.16%÷4；
保管费于每信托季度对应计提日起5个工作日内支付；
计提日非信托终止日的，该计提日计提的受托人报酬＝计提日前一工作日的信托财产净值×1%÷4；
受托人报酬于每信托季度对应计提日起5个工作日内从信托财产中支付；
计提日非信托终止日的，该计提日计提的固定特定信托利益＝计提日前一工作日的信托财产净值×0.84%÷4；
固定和浮动特定信托利益分别于每个对应计提日起5个工作日内从信托财产中支付给委托人代表。

变更后的公式：

计提日非信托终止日的，该计提日计提的保管费＝计提日前一工作日的信托财产净值×0.16%÷12；

保管费于每信托季度最后一个估值日起5个工作日内支付；

计提日非信托终止日的，该计提日计提的受托人报酬＝计提日前一工作日的信托财产净值×1%÷12；
受托人报酬于每信托季度最后一个估值日起5个工作日内支付；
计提日非信托终止日的，该计提日计提的固定特定信托利益＝计提日前一工作日的信托财产净值×0.84%÷12；
固定特定信托利益于每信托季度最后一个估值日起5个工作日内支付给委托人代表，浮动特定信托利益于每个对应计提日起5个工作日从信托财产中支付给委托人代表。
本公告作为对原信托文件的补充与原信托文件具有同等的法律效力，本次公告内容与原信托文件不一致的，以本公告内容为准。本次公告内容将作为信托文件的附件，若委托人新申购信托单位的，则签订信托文件同时即表明同意本公告内容，愿意受本公告内容约束。
如您对信托计划有疑问，请与我公司联系。

联系电话： 029-87995193，021-61060960-872
特此公告

长安国际信托股份有限公司
                                                        2013 年12月9日

PAGE
3